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Fakultet for Informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk 
 

Dato 
26.03.14 

Referanse 
ABR 

 

 

Postadresse           Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Seniorkonsulent 
Sem Sælandsvei 5 E-post: Sem Sælandsvei 5 + 47 73 59 42 02 Anne K. Bratseth 
7491 Trondheim postmottak@ime.ntnu.no 7034 Trondheim Telefaks  
 http://www.ime.ntnu.no  + 47 73 59 36 28 Tlf: + 47 73 59 67 15 

 

All korrespondanse i samband med saksbehandling skal adresserast til den aktuelle eininga ved NTNU og ikkje direkte til 
einskildpersonar. Ved kontakt ver vennleg og gi opp referanse. 

 

Møtereferat 

Til stede: Fra organisasjonene: Tove Blomset Johnsen (NTL), Anne Danielsen (Parat), Thomas 
Misje (NITO), Halvard Trætteberg (Tekna), Harald Hanche-Olsen (Forskerforbundet) 

Fra administrasjonen: Dekan Geir E. Øien, fakultetsdirektør Geir Ivar Soleng, lokalt 
hovedverneombud Erik Ingve Langbakk, sekretær Anne Kristin Bratseth  

Forfall:  

Kopi til: Instituttene ved IME, Personalavdelingen v/ Brit Stolsmo 

Om: Møte i lokalt samarbeidsutvalg (LOSAM) 

Møtetid: 12.03.2014 kl. 09.00 – 10.40 Møtested: Rom 313, Gamle fysikk 

Signatur: ABR 

 
Innkalling til dagens møte og referatet fra forrige møte avholdt 09.12.13 ble godkjent med 
kommentar om at ny fleksitidsordning også gjøres kjent på Kontorsjefforum. 
 
  
Drøftingssaker 

 
LOSAM-sak 01/14 Praktisering av informasjons- og drøftingssaker 

Konklusjon: 
Innkalling og referat fra fakultetsstyremøter, ledergruppemøter, og AU sendes også til 
LOSAM for informasjon.  
Det legges opp til fem møter i LOSAM pr. år, tre i vårsemesteret, og to i 
høstsemesteret. 
Informasjon om endring/personell i faste stillinger skal gjøres kjent. 
Oppfølging av midlertidighet. 
Nyheter om IA-arbeid blir fast post under HMS. 
Nyheter fra tillitsvalgte blir fast post. 
Plan- og budsjettprosess settes opp som fast post. 
 

LOSAM-sak 02/14  HMS-beredskap 
 Fakultetsdirektør orienterte. 

Ingen vernerunder hittil i år. Over 700 1.års-studenter deltok i årets brann- og 
førstehjelpskurs. 
Ingen alvorlige avvik. 
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Noregs teknisk-naturvitskaplege universitet 
Dato 
26.03.2014 

Referanse 
ABR 

 

Det er avholdt HMS-seminar for ledere hvor leders ansvar i forhold til lover, 
forskrifter ble satt på dagsorden. 
Thomas Misje informerte om innbrudd på IDI. 

 
LOSAM-sak 03/14 Innføring av fleksitidsordning ved Institutt for teknisk kybernetikk og 
 Institutt for elektronikk og telekommunikasjon 
 Tove B. Johnsen informerte, det vises til utsendt informasjon. 
 Konklusjon: 
 LOSAM slutter seg til forslaget om innføring av fleksitid ved nevnte institutt.
  

 
LOSAM-sak 04/14 Fysisk aktivitet i arbeidstiden 
 Det vises til utsendt notat, samt at det orienteres om pausetrim, mulige 
 ordninger ved Idrettsbygget, og forslag til gå-gruppe v/fak.adm. 
 Konklusjon: 
 LOSAM oppfordrer ledelse til å ta saken opp i LG for om mulig å få en 
 konklusjon på hva som tillates innenfor gitte grenser fra NTNU sentralt. 
 
LOSAM-sak 05/14 Orientering fra 1. workshop for LOSAM avholdt 27.02.2014  
                                 Thomas Misje orienterte om gjennomgang av Tilpasningsavtalen på workshop.     
 Medlemmene oppfordres til å gå gjennom ordninger for å se på nødvendigheten 
 av endringer. 
                      
 
Orienteringssaker: 
                                
- Sekretær orienterte om status for valg til medlemmer i de ulke medvirkningsordninger. 
 
Eventuelt; 
- Dekan orienterte om Campussaken. Saken behandles i Fakultetsstyremøte 21. mars, og fakultetet  
  sender samlet notat til rektor innen 31. mars. 
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